DE SERVICIO:573171003431

RMU:07279 17-10-24 MOGA-650629 005 CFE

CUENTA:34DL10E013420100

LÍMITE DE PAGO:15 MAY 2025

CORTE A PARTIR:16 MAY 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G272HF

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:24 FEB 25-24 ABR 25

TOTAL A PAGAR:

$14,563

$14,563

(CATORCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/06/2025 17:40:10hrsAv. Ticoman1122Col. Santa Maria TicomanCd. De MexicoGustavo A MaderoCiudad de MexicoMexicoCP 07330

07279 17-10-24 MOGA-650629 005 CFE